MnaH hrHaHCOBO-X03ANCTBEHHON feATeNbHOCTY Ha 2025

(Ha 2025 r. 1 nnaHoBbIii Neprog 2026 1 2027 rofos)

HanmeHoBaHMe 0TpacneBoro, GYHKUMOHANLHOTO OpraHa,
OCYL{ECTBAAIOULETO (YHKLUMM 1 NOHOMOUMS YupeauTens

oT "08" anpens 2025r.

HavmeHoBaH1e MyHULMNANLHOTO YuPeXAeHNs M 6GlomkeTHoE
06pa3osaHis ropoa bparcka

EauHMUa u3MepeHns: py6

KOMUTET N0 06pa30BaHNI0 aiMMHUCTPaLUK ropoaa bpatcka

K MopsiaKy’ cocTaBnenns

W yTBEpeHUA

1112HOB (IMHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOI
AGATENSHOCTM MYHULNAbHIX
GIO/PKETHBIX 1 ABTOHOMHBIX
VHPEXAEHMIE MYHALMNANGHOTO
06pasosatis ropoga Bpatcka

YTBEPXAAKO

,0TPacneBoro, yHKLMOHaNLHOTO OPraHa aAMUHNCTPaL
oro 06pa3osaHus ropogja Bpatcka (pyKoBOANTENb MyHULUNANbIO

TenbHoe yupexeHue "CpefHss obuieo6pasoBaTensHas WwkonaNe 8" MyHULUNANLHOTO .

Pasgen 1. MokasaTtenu no nNocTyYrAeHNsIM 1 BbINaTam yupexaeHns

HavmeHoBaHWe nokasarens

1
OCTaToK CPeACTB Ha Hayano TekyL,ero GUHaHCOBOTO roAa
OcCTaToK CpejCTB Ha KOHel, TeKyliero ® MHaHCOBOr 0 rofja
Joxofbl, BCero:
BTOM 4yucne:
npo4yune NOCTynneHus, BCero

"3 HUX:

yBeNUYeHMe 0CTATKOB JeHeXHbIX CPE/CTB 3a CHeT BO3BPaTa 4e6UTOPCKON 3a0NKEHHOCTH

npowneix net
[10XO0bl OT COGCTBEHHOCT 1
B TOM wmcne:
£0X0/bl OT COGCTBEHHOCTH
[0X0/ibl OT COGCTBEHHOCTH
[0XO0/ibl OT 0Ka3aHMsl NNATHbIX YCAYT (pa6oT), KOMMEHCAL UK 3aTpaT yUpexaeHnii, Bcero
B TOM umcne:
[OXOAbI OT OKasaHus ycnyr, pa6ot (131)
AOXOAbl OT OKasaHus ycnyr, pa6ot (134)
AOXOAbl OT OKa3aHus ycnyr, pa6ort (135)
[0XO0/ibl OT OKa3aH!A ycnyr, pagot
cy6enaun Ha @ Bbl
cybenaun Ha Bbl
cy6cuanm Ha UHAHCOBOE 0GECTIEYeHNE BLIMONTHEHNA MYHULMNANLHOTO 3aaHNsA
[0XO0Abl OT WTPadoB, NeHeil, NHbIX CYMM NPUHYAUTENLHOTO N3BATUA, BCETO

MYHULMNANbHOTO 3ajaHus
MYHULUNANLHOTO 3ajaHuns

B TOM uncne:
[0X04bl OT WTPAadOB, NeHei, MHLIX CYMM NPUHYANTENLHOTO U3LATUS
[0XO04bI OT WTPadoB, NeHei, MHbIX CYMM NPUHYANTENLHOTO U3LATUS
[0X0Abl OT WTPadoB, NeHei, MHBIX CYMM NPUHYANTENLHOTO M3LATUS
6e3B03MeE3/HbIE JEHEXKHbIE MOCTYMIEHNA, BCETO
B TOM uucne:
6e3sosmesgHble nepeuncneqmns (155)
cy6cuanm Ha nHble uenu
npouue NOCTyneHus, BCero
B TOM uucne:
npouue Nocty nneHus
[I0XO0AbI OT ONepauuii ¢ aKTUBaMK, BCEro
B TOM Ymcne:
[0X0AbI OT OMepalmil C akKTUBaMm
Pacxofibl, BCETO:
Ha BLINNATLI NEPCOHaNy, BCEro:
onnata Tpyaa
npouue BeINNATHI NEPCOHANY, B TOM YACNE KOMNEHCALMOHHOI0 XapakTepa
VHbIE BBINNATLI, 33 MCK/TIOYEHNEM DOH/A ONNAThl TPY/AA YUPEXAEHIS, AN BLINONHEHUA
OTAeNbHbIX MONHOMOUHI
B3HOCBI N0 063aTe/IbHOMY COLMANLHOMY CTPAXOBAHUIO HA BbINNATLI M0 ONnaTe TpyAa
PaBOTHUKOB 1M UHbIE BBINNATE PABOTHIKAM YUPEXAEHUN, BCEro
Ha BLINAATLI M0 0nfaTe Tpyaa
Ha UHbIE BbINNATL PaGOTHUKAM
COLManbHbIE W UHbIE BbINNATLI HACENEHMIO, BCETO

couManbHble BbINNAThI FPaXKAaHaM, KpOMe My6AnYHbIX HOPMATMBHBIX COLMaNbHbIX BbINAAT

" MHbIe COLy

noco6us,
HOPMATUBHBIX 06513aTeNbCTB
BbIN/IaTa CTUNEH/WIA, OCYLIECTBNEHNE HbIX PACXOA0B Ha COLMANBLHYIO NOAARPXKKY
06yualo L uXcs 3a CYeT CPeACTB CTUNEHANANBHOTO (OHAA
Ha NPeMUpPoBaHUe BU3UYECKUX UL 33 JOCTVKEHNS B 06NACTU KYNLTYPbI, UCKYCCTBA,
06pa3oBaHus, HayKW 1 TEXHUKIN, @ TAKXe Ha NPeAoCTaBNeH e GaHTOB C Lenbio
NoAAePXKKN NPOEKTOB B 061aCTU HAYKM, KyNbTypbl 1 UCKYCCTBA
MHbIE BLINNATLI HACENEHUIO
ynnata Hanoros, C60P0B 1 MHBIX NnaTexeii, Bcero
HaNOr Ha UMYWECTBO OPTaHN3aL il 1 3eMeNbHbIl Hanor
VHbIE HANOTU (BKNKOYAEMbIE B COCTAB PACX0/0B) B 610/KEThI 610 AXKETHOI CUCTEMbI
Poccuiickoii ®efepaymnn, a Takxe rocyapcTBEHHAA NOWAMHA
ynnata wrpapos (8 TOM YuC/e aMUHUCTPATUBHLIX), NEHel, HbIX nnaTexei
6e3803Me3/HbIE MEPEYUC/IEHNA OPTaHN3ALMAM U (UIMYECKUM LM, BCETO
rPaHThl, MPeoCTaBAeMble 610 XKETHLIM yUpPEeXACHNAM
rPaHThl, NPeAOCTABASEMbIE ABTOHOMHBIM YUPeX/AEHUAM
rPaHThl, NPeOCTaBASEMbIE HBIM HEKOMMEPUYECKAM OPTaHN3aLnaM (3a NCKNI0YeHrem
610 XKETHBIX N aBTOHOMHbIX Y4YPeX/AeHnii)
rPaHThl, NPeOCTaBASEMbIE APYTUM OPTaHU3aUNAM 1 U3MYECKUM NULaM
npouve BbINNaThl (KPOME BbIN/IAT Ha 3aKyNKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
pacxofbl Ha 3akynk\'ToBapos, paboT, ycnyr, BCero
3aKynka TOBapoB, pa6oT, yCNyr B LieNAX KANMTanbHOro PEMOHTa roCy4apcTBEHHOI0
(MYHMUMNANbHOTO) MMYyULeCTBA
npouyas 3aKynka T0BapoBs, pa6oT u ycnyr, BCETO
3aKynKa 3HepreTUUecKNX Pecypcos
KanuTanbHble BNOXEHUA B 06beKTbl FOCYAapCTBEHHON (MyHULUNANbHO) COGCTBEHHOCTH,
BCEro

BbINNATLI FPaXAaHaMm, KDOMe MyGANYHBIX

Kop ctpoku

0001
0002
1000
1980

1981

1100
1110

1110
1200
1210

1210
1210
1210
1210
1210
1210
1300
1310

1310
1310
1400
1430

1410
1500
1510

1900
1910

2000
2100
2110
2120
2130

2140

2141
2142
2200
2210
2211

2220

2230

2240
2300
2310
2320

2330
2400
2410
2420
2430

2440
2500
2600
2630

2640
2660
2700

Kogno
6lopKeTHOI
Knaccugukaummn
Poccuiickoii
Denepauun
3
X
X
000
000

510

120
120

120
130
130

130
130
130
130
130
130
140
140

140
140
150
150

150
180
180

440

000
100
111
112
113

119

119
119

320
321

340
350
360
850

851
852

AHanuTueckuii
Kog

120
121

124
130
131

134
135
139
131
135
136
140
141

144
145
150
155

152
180
189

Ha 2025 1.

TeKyLLuii
(UHaHCOBBIN rog

5
11 024 808.14

120 268 977.33

105 305 000.00
900 000,00

104 405 000.00

14 963 977.33

14 963 977.33

131 293 785.47
109 024 764.81
85673 611.07
349 736.10
23 001417,64

23 001 417.64

200 000.00

200 000.00

123 509.92

120 060.00
940,00

2509.92

21 945 510.74

16 548 117.94
5397 392.80

Edumosa O.A.
Kogb!
Mata
no CBoaHoOMY peecTpy
rnasano bK
no CsopHoMy peecTpy
WHH
Knn
noOKEN
Cymma
Ha 2026 T. Ha 2027 .
nepBbIii 1o NNaHoBOro BTOPOIi rOf} NN1aHOBOTO nepuoga
nepvoga neproaa
6 7 8

107 332 084.33

96 012 000.00
900 000.00

95 112000.00

11 320 084.33

11 320 084.33

107 332 084.33

89 861 035.33

68 981 751.32
56 000.00

20 823 284,01

20823 284.01

121 000.00
120060.00
940.00

17 350 049.00

12 205 149.00
5 144 900.00

107 348 634.66

96 012 000.00
900 000,00

95 112 000.00

11 336 634.66

11 336 634.66

107 348 634.66

89 877 585.66

68 980 304.03
56 000.00

20 841 281,63

20 841 281.63

121 000.00
120060.00
940,00

17 350 049.00

12 205 149.00
5 144 900.00



~o6peTeHne 06bEKTOB HEABUXKUMOTO UMYII{eCTBA FOCY/AAPCTBEHHbIMY
MYHULUNANbHBIMU) YUPEXACHUAMN
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLNA) 06LEKTOB HEABUKIMMOTO MYU{eCTBA
rOCYAapCTBEHHLIMU (MYHULUNANLHBIMM) YUPEXACHUAMN
naTbl, yMeHbLUalL|1e JOX0/, BCEro
/Hanor Ha npu6bInb
Hanor Ha 406aBNeHHYI0 CTOUMOCT
npoumne Hanory, yMeHblalo W ue 4OX04
Mpoune BbINNATLI, BCEFO
BO3BPAT B 610 KeT CPeAcTB cybenanm
Mpouue BbINNATHLI, BCEro

2710 406 299

2720 407 310
3000 100 000
30t0 HO 111
3020 110 111
3030 110 m
4000 000 000
4010 610 610
4020 810 810

Pasgen 2. CBeAeHus Mo BbINaTaM Ha 3aKynKv TOBapoB, paboT, ycyr

n’)‘: HaumeHoBaHue nokasatens
1 2
1 BbInnathl Ha 3aKynKy ToBapos, paboT, ycnyr, Bcero
11 B TOM uucne:
1.2 no KOHTpaKTaM (f0roBopam), 3ak/04eHHbIM 10 Hayana TekyLero
¢ o0 ropa 6es np HOpM D eflepanbHOro 3aKoHa oT
05.04.2013 Ne 44-® 3 «O KOHTPaKTHOI cUCTeMe B cepe 3aKynoK TOBapos,
paboT, ycnyr Ans 06ecneyeHns rocy4apcTBEHHbIX U MYHULMNANbHbIX HYXA» 1
®efepanbHoOro 3akoHa oT 18.07.2011 Ne 223-03 «O 3aKynKax TOBapos, pa6oT,
YCNYT OTAENLHBIMU BUAAMY 10 PUAMYECKIX UL
13. no KOHTpaKTaM (f0roBopam), NNaHUpyemMbiM K 3aK/N04eHUio B
COOTBETCTBYHOLWLEM ropy 6e3 HopM ® o
3aKoHa Ne 44-®3 n ®degepansHoro 3akoHa Ne 223-93
14. N0 KOHTpPaKTaMm (40roBopam), 3aKN04eHHbIM 40 Ha4yana TeKyLero
$uMHaHCOBOTO rofja c yuetom Tpe6oBaHuii ®egepanbHOro sakoHa Ne 44-d3 un
®epepanbHOro 3akoHa Ne 223-¢3
1.41. BTOM uucne:
14 2. B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKkoHOM N°44-03
1.43. B COOTBETCTBUM C D eaepanbHbIM 3aKkOHOM Ne 223-®3
15 no KOHTPaKTaMm (f0roBopam), NNaHUPyeMbiM K 3aK/N04YEHUI0 B
COOTBETCTBYIOULEM (DUHAHCOBOM FOAY Cy4eToM Tpe6oBaHuii ®egepanbHoro
3aKoHa Ne 44-®3 n depepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3
1.5.1. B TOM uucne:
15.2 3a cyeT cybcuanii, npegocT: X Ha
BbINOMHEHNS TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3aaHns
15.2.1. B TOM yucne:
15.2.2. B COOTBETCTBUW C DPefepanbHbiM 3aKoHOM Ne 44-®3
15.2.3. B COOTBETCTBUM C DPefepanbHbiM 3aKoHOM Ne 223-®3
15.3. 3a cyeT cybcuanii, npefocTaBafeMbiX B COOTBETCTBUMN C ab3aljeM BTOPbIM
nyHKTa 1cTaTbn 78.1 BlogKeTHO Kojekca Poccuiickoii ®eaepayun
1.5.3.1. BTOM uucne:
15.3.2. B COOTBETCTBMM C DPefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3
1.5.3.3. B COOTBETCTBUM C DejepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3
154. 3a cueT cy6CMANiA, NPEAOCTABNAEMbIX HA OCYLIECTBNEHNE KANNTaNbHbIX
BNOXeHWi
3a CYeT NPOUMX MCT ® o
B TOM uucne:

2.1, B TOM YMCne NO rody' Hayana 3akynku:

2.1.1. 2025

21.2. 2026

2.1.3. 2027

3. TOro no 4orosopam, NnaHMpyembiM K 3aK/KOUEHMIO B COOTBETCTBYHOLLEM

(PUHAHCOBOM rOAy B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKOHOM N 223-®3, o
COOTBETCTBYIOLEMY FOAY 3aKYNKM

3.1. B TOM YKUCNe NO roAy Havyana 3aky nku:

3.1.1. 2025

3.1.2. 2026

3.1.3. 2027

B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3
B COOTBETCTBMM C DefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 223-®3

WTOro no KOHTpaKTam, NNaHNpyeMbIM K 3aK/I04EHMI0 B COOTBETCTBYHOLIEM
(UHAHCOBOM rogy B COOTBETCTBUU C PefepasnibHbIM 3aKoHOM Ne 44-d3, no

COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKynKun

Kop cTpoku

26000
00000
26100

26200

26300

00000
26311
26312
26400

00000
26410

00000
26411
26412
26420

00000
26421
26422
26430

26450
00000
26451
26452
26500

26510
26511

26512
26513
26600

26610
26611
26612
26613

op Havana
3aKynKu

X X X &

X X X X

X X

X X X X X X X X

X X X X X

2025
2026
2027

2025
2026
2027

Kog no 6romkeTHO
Knaccugukaim
Poccuiickoii
Ddeaepauun

4.1

Cymma
Ha 2025 1. Ha 2026 T. Ha 2027,
N N 32 NPeienami N1aHoBoro
TeKyuwmi NepBbIii rof NaHoBoro BTOPOVi 10} NN1aHOBOTO nepuiosa
(DUHAHCOBIT FOf neproga nepuoga
5 6 7 8

21 945 510.74 17 350 049.00

4949 401,52

4 949 401.52

16 996 109,22 17 350 049,00

7839 292,22 10 647 000,00
7839 292.22 10 647 000.00
9 156 817,00 5803 049,00
9 156 817.00 5803 049.00
900 000.00
900 000.00

16996 109,22 16 450 049,00

16450 049.00
16 450 049.00

16 996 109.22
16 996 109.22

900 000,00

900 000.00
900 000.00

17 350 049.00

17 350 049,00

10647 000,00

10 647 000.00

5803 049,00

5803 049.00

900 000.00

900 000.00
16 450 049,00

16 450 049.00
16 450 049.00

900 000,00

900 000.00
900 000.00



.MMEeHOBaHne yuypexaeHus.

PacwugpoBka no Bbinaatam Ha

HaunmeHoBaHve nokasartens

MnaHnpyemblii 0OCTaTOK CPEACTB Ha

MocTynnexus, Bcero

3akynka ToBapoB, paGoT, yCnyr B Lensx
KanuTanbHOro pemMoHTa
rocy/lapCTBEHHOTO (MyHWULMNANLHOTO)
UMyl ecTBa

counanbHble BbiNnaTbl rpaxaaHam,
KpOMe NyGANYHBIX HOPMATUBHbIX
counanbHbiX BbiniaTt

onnata Tpyaa

npoyne BbiNNaTbl NEPCOHANY, B TOM
uncne KOMNEHCaLMOHHOTo Xxapakrepa
Ha BbIMNATHLI MO onnare Tpyaa

npouve Bbinnatsl (214)

YCNyru cBAsn

npoune BbiNNaTbl NEPCOHANY, B TOM
uncne KOMMNEeHCaUWoHHOTo XxapakTepa
KOMMYHanbHble ycnyru

apeHAHas nnata 3a nosib3oBaHue
MMyLL,ecTBOM

pa6oThl, YCNYru N0 COAEPXKaHUo
umylecTBa

npouune BbiNnaTbl (KPOME BbINAAT HA
3akynky ToBapos, pa6oT, ycnyr)

npoune paGoTkl, yCnyru

npoune paGoTkl, ycnyru

BbIMaTa CTUNEHANIA, OCyLLeCTBNeHNe
VHBIX PAcX0J0B Ha CoLManbHy
noAAepxKy obyvatomuxcs 3a cyet
CpeAcTB CTUNEHANaNnbLHOTo hoHaa
noco6usi, KOMNEHCALUN U UHble
counanbHble BbiNnaThbl rpaxjaHam,
KpOMe My6NYHBIX HOPMATUBHBbIX
o6a3atenspcTs

counanbHoe obecneyeHune (265)
counanbHoe obecneyeHune (266)

VHbIE Hanoru (BkA4aemble B COCTaB
pacxofioB) B 610AXKeTbl 6l04KeTHO
cuctemsl Poccuniickoit ®epepaunn, a
Takxe rocyfiapctBeHHas nownHa
ynnarta wrpacos (B TOM uucne
aAMUHUCTPATUBHbBIX), NEHel, UHbIX
nnatexei

ynnara wrpacos (B TOM yucne
afMUHNCTPATUBHBIX), NEeHel, NHbIX
nnatexei

ynnarta wrpacos (B TOM uucne
afMUHNCTPATUBHBIX), NEeHel, NHbIX
nnatexei

ynnata wrpados (B TOM yncne
afMUHNCTPATUBHBIX), NeHel, UHbIX
nnatexei

VHbIE Hanoru (BkA4aemble B cOCTaB
pacxofoB) B 6l04KeTbl 6i04KeTHO
cuctemsl Poccuiickoit ®egepauun, a
Takxe rocyflapctBeHHas nownnHa
npuo6peTeHne 06bEKTOB HEABMXNMOrO
MMyLLeCcTBa roCy/JapCTBEHHbLIMI
(MyHULMNANBHBIMW) yUpeXAeHUAMN
yBeNMYeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTte

yBe/IMYEHNe CTOUMOCTU MaTepuasbHbIX
3anacos

yBeNM4eHne CTOMMOCTM MaTepnasbHbiX
3anacos

yBeNMYeHne CTOMMOCTU MaTepnasbHbiX
3anacos

yBeNIMYeHNe CTOMMOCTU MaTepnasbHbixX
3anacos

yBeNMYeHne CTOMMOCTU MaTepnasbHbiX
3anacos

yBeNMYeHne CTOMMOCTI MaTepuasnbHbIX
3anacos

yBeNIMYeHne CTOMMOCTN MaTepnasbHbiX
3anacos

CpepcTBa, noctynaioline BO BDEMeHHOe
pacnopsxeHue yupexaeHns

Bbinnarbl, Bcero
MnaHupyemblii OCTaTOK CPEACTB Ha
KoHel roga

MyHuuunansHoe GloaxeTHoe o6leobpa3oBaTesibHOe yupexaeHue "CpeaHsas obuweo6pasoBaTenibHan wkona Ne 8" MyHMuMnanibHOro o6pasoBaHus
ropoga Bpatcka

2025 .

KOCry

200

211
212

213
214
221

222
223
224

225

226
227
228

262

264

265
266

291

292

293

295

296

297

299

310

341

342

343

344

345

346

349

610

Bcero
11 024 808,14
11 024 808,14

120 268 977,33
120 268 977,33

0,00

0,00

85473 611,07
0,00

23 001 417,64
329 736,10
30 000,00

0,00
5450 492,80
0,00

1960 870,00

9 235 328,90
2 880,00
0,00

0,00

0,00

0,00
200 000,00

121 000,00

1601,10

908,82

0,00

200 000,00

0,00

0,00

3948 229,04

15 000,00

0,00

121 000,00

891 790,00

0,00

309 920,00

0,00

0,00

131 293 785,47
0,00

Cy6cuamm Ha
M3

10 581 142,91
10581 142,91
104 405 000,00
104 405 000,00

0,00

0,00

81 339 391,87
0,00

21 681 398,90
36 000,00
30 000,00

0,00
4 950 492,80
0,00

616 000,00

2 189 858,38
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
200 000,00

121 000,00

1601,10

908,82

0,00

0,00

0,00

0,00

2883 491,04
15 000,00
0,00

121 000,00
500 000,00
0,00

300 000,00

0,00

0,00

114 986 142,91
0,00

Cy6enanm Ha MnatHble
UHble Luenn yenyru

443 665,23 0,00
443 665,23 0,00
14 963 977,33 900 000,00
14 963 977,33 900 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4 134 219,20 0,00
0,00 0,00
1320 018,74 0,00
293 736,10 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 500 000,00
0,00 0,00
1344 870,00 0,00
6 645 470,52 400 000,00
2 880,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
200 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1064 738,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
391 790,00 0,00
0,00 0,00
9 920,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
15 407 642,56 900 000,00
0,00 0,00

OKoHOMUCT

Be3Bo3mesgH
ble
nocTynneHns
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Anbmosa O.A.

ApeHpa
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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